
 
 
              Comune di CARREGA Ligure Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE AL CONTO DI BILANCIO 2014  
 
 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDIICI addì  TRENTA del mese di MARZO alle ore 11,00 nella solita sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge vennero per oggi convocati i componenti di 

questa GIUNTA COMUNALE 

 

All’appello risultano: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale: D.ssa MASSACANE Maria Laura   

riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor GOZZANO Guido  nella sua qualità di Sindaco pro-

tempore assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 

 

 

       

DELIBERAZIONE N.  004 

N. 
d’ord.  

 
COGNOME E NOME 

 
Presenze 

 
1 

 
2 
 
3 
 
 
 

 
GOZZANO Guido                                                   -   SINDACO 
 
CROSETTI  Fausto                                                -    ASSESSORE 
 
GUERRINI Michele                                                -    ASSESSORE 
 
 

 
SI  

SI 

NO   

 

        



 
 
              Comune di CARREGA Ligure Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

                                                        
 
                  LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
VISTO l’art.151 comma 6 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000 
n.267, ove si dispone la predisposizione da parte della Giunta , di una relazione condotta sulla base dei 
risultati conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti, relativamente all’esercizio chiuso;   
 
VISTO il Conto al Bilancio elaborato dall’Ufficio di segreteria, le cui risultanze concordano contabilmente con 
quelle del Tesoriere comunale; 
 
VISTA  la relazione redatta dagli uffici in adempimento del citato art.151 comma 6 del D.Lgs. n.267/2000; 
 
RITENUTI i dati riassuntivi  del conto, come relazione, confermativi dell’efficacia della gestione e della validità 
dei risultati conseguiti, rapportati ai programmi della civica Amministrazione; 
 
RITENUTO pertanto di approvare la richiamata relazione, da allegare al conto di bilancio  esercizio finanziario 
2014; 
     
 
ACQUISITO il parere favorevole del Segretario Comunale  in ordine alla regolarità tecnico-contabile; 
 
RICHIESTO il Segretario Comunale ha espresso il proprio parere favorevole sulla legittimità dell’atto; 
 
Con voti favorevole unanimi, 
 

                                                                D E L I B E R A 
 
 
 
1-Di approvare la relazione relativa al conto di Bilancio dell’esercizio finanziario 2014, elaborata ai sensi e per 
gli effetti dell’art.151 comma 6 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
2- Di disporre che la stessa venga allegata alla documentazione del conto, ad ogni conseguente effetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
              Comune di CARREGA Ligure Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

F.to GOZZANO Guido 

           L’ASSESSORE ANZIANO                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

      F.to: CROSETTI Fausto                                                                               F.to: MASSACANE Maria Laura 

 

 
 

La presente Deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. 267/2000 ordinamento EE.LL. 
 
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to: MASSACANE Maria Laura 
                      ................................................... 
 
 

 
 
Si certifica che la presente Deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune il 
01/04/2015 per 15 giorni consecutivi. 
  
 
Li 03 Aprile 2015 
 
 
                                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                         F.to: MASSACANE Maria Laura 
                                                                                                                         ………………………………….. 
 
 

 
 
Copia conforme in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
 
Li 03 Aprile 2015  
                                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
                  F.to: MASSACANE Maria Laura 
                                                                                                                         …………………………………... 
 

 

 

 

 

 


